SCOUTS ELEWIJT

MENUKAART
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i 42

EN JEUGD

MENU'S ’

VEGGIENENV

WITLOOF NET KAAS
EN HESP VOL-AU-VENT



DRANK

FRISDRANK

PLAT WATER €2
BRUISWATER € 2
COLA (ZERO) € 2,5
LIMONADE €2,5
ICE TEA €2,5
FRUITSAP € 2,5
ALCOHOLISCHE DRANK
JUPILER €2,5
KRIEK €3
PALM €2,5
DUVEL € 4
GLAS CAVA € 4,5
FLES CAVA €16
GLAS WIJN €4
FLES WIJN €15
WARME DRANKEN
KOFFIE € 2
THEE € 2

HASSELTSE KOFFIE € 4



MENU'S

VOLWASSENEN

RIVIERKREEFTENCOCKTAIL + SOEP + HOOFDGERECHT + DESSERT

STEAK
NATUUR/PROVENCALE/PEPERROOM

WITLOOF MET KAAS EN HESP
VOL-AU-VENT

VEGGIE BURGER
NATUUR/PROVENCALE/PEPERROOM

KINDEREN

SOEP + HOOFDGERECHT + DESSERT

KINDERSTEAK NATUUR
KINDER WITLOOF

KINDER VOL-AU-VENT
KINDER VEGETARISCH

MET RIVIERCOCKTAIL

JEUGDMENU'S

VOOR LEIDING VAN JEUGDBEWEGINGEN
SOEP + HOOFDGERECHT OF HOOFDGERECHT + DESSERT

STEAK
NATUUR/PROVENCALE/PEPERROOM

WITLOOF MET KAAS EN HESP
VOL-AU-VENT

VEGGIE BURGER
NATUUR/PROVENGCALE/PEPERROOM

€ 34

€ 30
€ 30
€ 29

€ 25
€ 20
€ 20
€19

+ € 2,5

€ 24

€19
€19
€18



DESSERT

TAART

KRIEKENTAART € 4
FLANTAART € 4
RIJSTTAART € 4
APPELTAART € 4
1JS

DAME BLANCHE € 4
1JS MET ADVOCAAT € 4
KINDERIJSJE € 4

WILLEN JULLIE ONS FANTASTISCH VERNIEUWDE JEUGDHUIS
FINANCIEEL ONDERSTEUNEN?
DAT KAN! BETAAL AAN DE KASSA BlJ ELKE MENU EEN EURO
EXTRA VOOR ONS JEUGDHUIS. HET JEUGDHUIS DANKT JULLIE!



